自律管理。

（十三）本次定向发行需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情况

1、发行人需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

发行人不属于国有企业、国有控股企业、国资实际控制企业或外商投资企业，无需履

行国资、外资等相关主管部门的审批、批准或备案等程序。

2、发行对象需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

本次发行对象均为市场化运作的私募投资基金，其参与本次发行已履行内部审批程

序，无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案等程序。

（十四）挂牌公司股权质押、冻结情况

截至本说明书签署日，公司不存在股权质押、冻结情况。

桑尼泰克精密工业股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2023-072

 21

三、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次定向发行完成后，不会导致公司的主营业务发生变化，公司的控制权亦不会发生

变化，不会给公司的经营管理带来不利影响。本次定向发行募集资金用于补充公司的流动

资金，有利于公司平稳经营，把握市场机遇，提升公司市场竞争力和盈利能力,具有必要

性与合理性，符合公司与全体股东的利益。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行后，公司股本、净资产、每股净资产等财务指标提高，资产负债结构更

稳健，公司偿债能力和抵御财务风险能力将有进一步提升。

1、对财务状况的影响

本次定向发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公司资本结构

更趋稳键，公司的资金实力将得到有效提升，营运资金将得到有效补充，为公司后续发展

提供有效的保障，促进公司进一步实现规模扩张。

2、对盈利能力的影响

本次定向发行后，公司资本实力增强，为公司各项业务的快速、稳健、可持续发展奠

定资本基础，促进公司规模进一步扩张和业务拓展，提升公司的市场竞争力以及盈利能

力，促进营业收入和利润的稳健增长。

3、对现金流量的影响

本次定向发行后，公司筹资活动现金流入将同比增加。有利于提高公司的资产流动

性，从而进一步增强公司抵御财务风险的能力。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化

情况

本次发行后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同

业竞争等均没有发生变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次发行后，控股股东、实际控制人未发生变化。其发行前后持股变动情况如下：

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 顾中权 25,775,027 36.88% 0 25,775,027 34.25%

实际控制人 顾小毛 23,461,887 33.57% 0 23,461,887 31.17%

桑尼泰克精密工业股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2023-072

 22

第一大股东 顾中权 25,775,027 36.88% 0 25,775,027 34.25%

本次发行前，公司的控股股东、实际控制人为顾中权、顾小毛，顾中权直接持有公司

25,775,027股，占公司股本总额的 36.88%；顾小毛直接持有公司 23,461,887股，占公司股

本总额的 33.57%；同时，顾中权为宁国市中晨投资中心（有限合伙）的执行事务合伙人，宁

国市中晨投资中心（有限合伙）持有公司 6,536,852 股股份，占公司股本总额的 9.35%，顾

中权通过宁国市中晨投资中心（有限合伙）间接控制公司 9.35%的股份表决权。顾中权和顾

小毛合计控制公司 79.81%的股份表决权。

本次发行完成后，顾中权直接持有公司 25,775,027股，占公司股本总额的 34.25%；顾

小毛直接持有公司 23,461,887股，占公司股本总额的 31.17%；同时，顾中权为宁国市中晨

投资中心（有限合伙）的执行事务合伙人，宁国市中晨投资中心（有限合伙）持有公司

6,536,852股股份，占公司股本总额的 8.69%，顾中权通过宁国市中晨投资中心（有限合伙）

间接控制公司 8.69%的股份表决权。顾中权和顾小毛合计控制公司 74.11%的股份表决权，顾

中权仍为公司第一大股东，顾中权、顾小毛仍为公司控股股东、实际控制人。

本次股票发行完成后，公司实际控制人、控股股东不会发生变化，不会导致公司的控

制权发生变动。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响